
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02409024E

2. Data e Regjistrimit 09/12/2020
3. Emri i Subjektit EDG SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Vila nr. 71 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne 
fushen e hidrokarbureve, gazit natyror dhe prodhimit te 
energjise nga burimet e rinovueshme ne Shqiperi ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim, 
prodhim, perpunim, transportim shitje, shkembim, eksport te 
lendeve hidrokarbure naftes dhe nenprodukteve te saj e gazit 
natyror te lengshem dhe produkteve te ngjashme, etj. 
Studim-projektim te puseve te kerkimit, vleresimit dhe 
prodhimit te hidrokarbureve, te rafinerive dhe impianteve te 
perpunimit te naftes dhe nenprodukteve te saj. Ndertimi dhe 
montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne 
operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. Tregtia e 
naftes dhe e nenprodukteve te saj, tregtia e gazit natyror 
perfshire dhe pa u limituar ne shitjen, blerjen dhe 
shkembimin e naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit 
natyror e cila mund te zhvillohet ne territorin e shqiperise 
ose jashte tij ne perputhje me nevojat e shoqerise. Çdo 
aktivitet tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
objektit te saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere 
te fjales. Studimin, projektimin, vleresimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde publike 
ose jo publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te 
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energjise elektrike nga burimet e rinovueshme perfshire por 
pa u limituar ne hidrocentrale, parqe eloike, panele diellore, 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen 
perkatese te punimeve si dhe mirembajtjen e njesive 
gjeneruese, ndertimin e linjave te transmetimit te energjise 
elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte vendit e 
energjise elektrike, furnizim, shitje, blerje dhe shkembim te 
energjise elektrike ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Per te realizuar objektin e veprimtrise se saj, shoqeria mund 
te veproje brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te 
lidhur, instrumental, te dobishem, te perafert, elementar etj 
ne funksion te veprimtarise se saj.Ofrim sherbimesh per 
perdorimin e lendeve eksplozive ne puset e naftes dhe gazit. 
Kryerjen e matjeve gjeologo - gjeofizike ne puse. Çimentime 
te puseve.Gërmime, shpime për ekstraktim gurësh, rërash 
dhe dherave, nxjerrja e naftës bruto, gazit natyror, rërës dhe 
shistit butiminoz. Veprimtari në fushën e industrisë së naftës, 
gazit dhe ujit si dhe në atë minerare që lidhen me: studime, 
projektime, kërkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe 
zhvillime, shërbime e supervizime. Eksporte, importe dhe 
prodhimin e makinerive e paisjeve, transportin, 
grumbullimin, përgatitjen dhe tregtimin. Transport mbetjesh 
që kanë produkte nafte. Transport ujë teknologjik me naftë 
nga separatorët ujë/naftë. Transport nafte dhe mbetje të tjera 
nga shpimet për naftë hidrokarbure të tilla si argjile dhe 
shllam. Negocime, supervizime, shërbime e ekspertizë  
nëfushën e kontratave hidrokarbure dhe minerare".
Lorens Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2022                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENERGY DEVELOPMENT GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier  Portez PORTEZ Fier-Patos, Km.  5, Zona   Kadastrale  
3031, Pasuria   me   Nr.39/7,Njesia Administrative Portez, 
Bashkia Fier. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EDG SERVICE
E-Mail: info@edg.al  
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Telefon: 0686061210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628774-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632262-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.12.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi I administratorit te shoqerise. Depzoitimi I 
Statutit te ri te shoqerise, date 15.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")                      Nga data 
"15/12/2020             Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Sokol Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642934-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Marenglen Meqemeja dhe emërimi i Erald Bakiu. Depozitimi i 
statutit, datë 11.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Bakiu")                      Nga data "11/01/2021             
Ne daten "11/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Meqemeja")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F5AFF-9F27-4915-A88E-1B657B03366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2052E28-46CC-45C2-B1CD-7F4AF848D03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BABA59-1C92-4A65-BC10-9C734C81C8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728781C3-6BD3-475F-8AAB-B73C15D6A9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28DDE5-D6C7-49EE-A80B-27C1499CA6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E28DDE5-D6C7-49EE-A80B-27C1499CA6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E82F64A-FE1F-49AC-A310-823EFE64D137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0EDC7B-D531-4F66-AAA4-B2F0236EC691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2207274-B310-42DA-BD74-C464A5545488
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756144-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
03.Pasqyra Financiare 2020 _EDG & Gas Development Group Shpk.pdf
04. Vendimi i ortakeve Energy & Gas Development Group Shpk.pdf
02.Pasqyra e performancës sipas natyres_2020.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812261-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.11.2021, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ENERGY & GAS DEVELOPMENT GROUP")          u be            
("EDG SERVICE")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne fushen e 
hidrokarbureve, gazit natyror dhe prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme ne 
Shqiperi ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim, prodhim, perpunim, 
transportim shitje, shkembim, eksport te lendeve hidrokarbure naftes dhe nenprodukteve te 
saj e gazit natyror te lengshem dhe produkteve te ngjashme, etj. Studim-projektim te 
puseve te kerkimit, vleresimit dhe prodhimit te hidrokarbureve, te rafinerive dhe 
impianteve te perpunimit te naftes dhe nenprodukteve te saj. Ndertimi dhe montimi i te 
gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. 
Tregtia e naftes dhe e nenprodukteve te saj, tregtia e gazit natyror perfshire dhe pa u 
limituar ne shitjen, blerjen dhe shkembimin e naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit 
natyror e cila mund te zhvillohet ne territorin e shqiperise ose jashte tij ne perputhje me 
nevojat e shoqerise. Çdo aktivitet tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
objektit te saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales. Studimin, 
projektimin, vleresimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde 
publike ose jo publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme perfshire por pa u limituar ne hidrocentrale, parqe eloike, panele 
diellore, impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen perkatese te punimeve 
si dhe mirembajtjen e njesive gjeneruese, ndertimin e linjave te transmetimit te energjise 
elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte vendit e energjise elektrike, furnizim, 
shitje, blerje dhe shkembim te energjise elektrike ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Per te realizuar objektin e veprimtrise se saj, shoqeria mund te veproje brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te 
lidhur, instrumental, te dobishem, te perafert, elementar etj ne funksion te veprimtarise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883101A8-5101-46BF-AEE6-3A781EEF970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3340A593-5A62-4902-82A7-687662D03339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3340A593-5A62-4902-82A7-687662D03339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD96421-7CDB-4A98-A759-931743564331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72293954-723F-4FC9-A9EF-977108D96679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE90952-2259-4479-8DC3-C3358BF50803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE82E22-EAE9-4389-B6AC-4D4EDD5921CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB346F6-729B-4251-8220-CF3C8235ECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B48BA6-AA41-49CF-8CAA-534E6950800A
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saj.")          u be            ("Kryerjen e operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne 
fushen e hidrokarbureve, gazit natyror dhe prodhimit te energjise nga burimet e 
rinovueshme ne Shqiperi ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim, 
prodhim, perpunim, transportim shitje, shkembim, eksport te lendeve hidrokarbure 
naftes dhe nenprodukteve te saj e gazit natyror te lengshem dhe produkteve te 
ngjashme, etj. Studim-projektim te puseve te kerkimit, vleresimit dhe prodhimit te 
hidrokarbureve, te rafinerive dhe impianteve te perpunimit te naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te 
kerkuara ne operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. Tregtia e naftes dhe e 
nenprodukteve te saj, tregtia e gazit natyror perfshire dhe pa u limituar ne shitjen, 
blerjen dhe shkembimin e naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit natyror e cila 
mund te zhvillohet ne territorin e shqiperise ose jashte tij ne perputhje me nevojat e 
shoqerise. Çdo aktivitet tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te 
saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales. Studimin, projektimin, 
vleresimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde publike 
ose jo publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme perfshire por pa u limituar ne hidrocentrale, parqe eloike, 
panele diellore, impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen 
perkatese te punimeve si dhe mirembajtjen e njesive gjeneruese, ndertimin e linjave 
te transmetimit te energjise elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte 
vendit e energjise elektrike, furnizim, shitje, blerje dhe shkembim te energjise 
elektrike ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Per te realizuar objektin e 
veprimtrise se saj, shoqeria mund te veproje brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te lidhur, 
instrumental, te dobishem, te perafert, elementar etj ne funksion te veprimtarise se 
saj.Ofrim sherbimesh per perdorimin e lendeve eksplozive ne puset e naftes dhe gazit. 
Kryerjen e matjeve gjeologo - gjeofizike ne puse. Çimentime te puseve")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822238-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ENERGY & GAS DEVELOPMENT GROUP")          u be            
("EDG SERVICE ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B671A0-AAB6-4F74-8F17-475C25B4D685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B671A0-AAB6-4F74-8F17-475C25B4D685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7406D0-B166-43CF-AEFD-B3A8DA1CB043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759EFE24-7097-4E7D-9FD2-B3E0FB79B4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF685CA-EE44-41A5-8FF5-7B82DA88F97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF685CA-EE44-41A5-8FF5-7B82DA88F97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC606DC-4157-447F-B2E8-C38DAAA2C67C
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Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871878-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Fier-Patos, Km. 3, Zona Kadastrale 3031, afer Karburant Krasniqi, ngjitur me 
Restorant Milano;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951010-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
03.Pasqyrat Financiare_2021_ EDG Service Shpk_compressed.pdf
04.Vendimi i ortakeve 2021 EDG Service Shpk.pdf
01.Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 EDG Service Shpk.xlsx
02.Pasqyra e Performances Financiare 2021 EDG Service Shpk.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981065-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.08.2022 per largimin e 
administratorit z.Erald Bakiu dhe emerimin e  z.Lorens Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorens Hoxha")                      Nga data 
"22/08/2022             Ne daten "22/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Erald Bakiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986124-09-22

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fier-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC68714-ED14-4203-A121-C83A45FC808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241F79E-B5F7-4C0A-A6CD-3E58CA96543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241F79E-B5F7-4C0A-A6CD-3E58CA96543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5CE389-77B7-4CB2-888F-AA67DDCF957A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB135344-94F1-4681-B37F-D7389B96C78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA9D9CB-021F-42EC-9EBB-28A9D0EEDE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B074E6E-4BCF-47E2-B22A-4DE9654D611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545A9195-29DE-4236-9380-1BDB50130750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7AFBEB-D15D-487C-A205-7D05591958C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2404C844-CD83-4EEC-A249-F19376BA5EF5
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Patos, Km.  5, Zona   Kadastrale  3031, Pasuria   me   Nr.39/7,Njesia Administrative 
Portez, Bashkia Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Fier-Patos, Km. 3, Zona Kadastrale 3031, afer Karburant Krasniqi, ngjitur me Restorant 
Milano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988509-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.09.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Kryerjen e operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne fushen e 
hidrokarbureve, gazit natyror dhe prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme ne 
Shqiperi ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim, prodhim, perpunim, 
transportim shitje, shkembim, eksport te lendeve hidrokarbure naftes dhe nenprodukteve te 
saj e gazit natyror te lengshem dhe produkteve te ngjashme, etj. Studim-projektim te 
puseve te kerkimit, vleresimit dhe prodhimit te hidrokarbureve, te rafinerive dhe 
impianteve te perpunimit te naftes dhe nenprodukteve te saj. Ndertimi dhe montimi i te 
gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne operacionet hidrokarbure dhe te gazit natyror. 
Tregtia e naftes dhe e nenprodukteve te saj, tregtia e gazit natyror perfshire dhe pa u 
limituar ne shitjen, blerjen dhe shkembimin e naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit 
natyror e cila mund te zhvillohet ne territorin e shqiperise ose jashte tij ne perputhje me 
nevojat e shoqerise. Çdo aktivitet tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
objektit te saj ose qe ka lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales. Studimin, 
projektimin, vleresimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde 
publike ose jo publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme perfshire por pa u limituar ne hidrocentrale, parqe eloike, panele 
diellore, impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen perkatese te punimeve 
si dhe mirembajtjen e njesive gjeneruese, ndertimin e linjave te transmetimit te energjise 
elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte vendit e energjise elektrike, furnizim, 
shitje, blerje dhe shkembim te energjise elektrike ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Per te realizuar objektin e veprimtrise se saj, shoqeria mund te veproje brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te 
lidhur, instrumental, te dobishem, te perafert, elementar etj ne funksion te veprimtarise se 
saj.Ofrim sherbimesh per perdorimin e lendeve eksplozive ne puset e naftes dhe gazit. 
Kryerjen e matjeve gjeologo - gjeofizike ne puse. Çimentime te puseve")          u be            
("Kryerjen e operacioneve perfshire por pa u kufizuar ne fushen e hidrokarbureve, 
gazit natyror dhe prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme ne Shqiperi ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kerkim, prodhim, perpunim, 
transportim shitje, shkembim, eksport te lendeve hidrokarbure naftes dhe 
nenprodukteve te saj e gazit natyror te lengshem dhe produkteve te ngjashme, etj. 
Studim-projektim te puseve te kerkimit, vleresimit dhe prodhimit te hidrokarbureve, 
te rafinerive dhe impianteve te perpunimit te naftes dhe nenprodukteve te saj. 
Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne operacionet 
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hidrokarbure dhe te gazit natyror. Tregtia e naftes dhe e nenprodukteve te saj, 
tregtia e gazit natyror perfshire dhe pa u limituar ne shitjen, blerjen dhe shkembimin 
e naftes dhe nenprodukteve te saj si dhe gazit natyror e cila mund te zhvillohet ne 
territorin e shqiperise ose jashte tij ne perputhje me nevojat e shoqerise. Çdo 
aktivitet tjeter te dobishem ose te nevojshem per arritjen e objektit te saj ose qe ka 
lidhje me te ne kuptimin me te gjere te fjales. Studimin, projektimin, vleresimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin me fonde publike ose jo 
publike (private) ne njesi te ndryshme te prodhimit te energjise elektrike nga burimet 
e rinovueshme perfshire por pa u limituar ne hidrocentrale, parqe eloike, panele 
diellore, impianteve per prodhimin e energjise elektrike etj, ndjekjen perkatese te 
punimeve si dhe mirembajtjen e njesive gjeneruese, ndertimin e linjave te 
transmetimit te energjise elektrike per tregtim te saj. Tregtia brenda dhe jashte 
vendit e energjise elektrike, furnizim, shitje, blerje dhe shkembim te energjise 
elektrike ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Per te realizuar objektin e 
veprimtrise se saj, shoqeria mund te veproje brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem te lidhur, 
instrumental, te dobishem, te perafert, elementar etj ne funksion te veprimtarise se 
saj.Ofrim sherbimesh per perdorimin e lendeve eksplozive ne puset e naftes dhe gazit. 
Kryerjen e matjeve gjeologo - gjeofizike ne puse. Çimentime te puseve.Gërmime, 
shpime për ekstraktim gurësh, rërash dhe dherave, nxjerrja e naftës bruto, gazit 
natyror, rërës dhe shistit butiminoz. Veprimtari në fushën e industrisë së naftës, gazit 
dhe ujit si dhe në atë minerare që lidhen me: studime, projektime, kërkime, zbulime e 
konturime, nxjerrje dhe zhvillime, shërbime e supervizime. Eksporte, importe dhe 
prodhimin e makinerive e paisjeve, transportin, grumbullimin, përgatitjen dhe 
tregtimin. Transport mbetjesh që kanë produkte nafte. Transport ujë teknologjik me 
naftë nga separatorët ujë/naftë. Transport nafte dhe mbetje të tjera nga shpimet për 
naftë hidrokarbure të tilla si argjile dhe shllam. Negocime, supervizime, shërbime e 
ekspertizë  nëfushën e kontratave hidrokarbure dhe minerare".")         
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